REPUBLIKA E SHQIPERISF

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE W
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti ;t 20/2 |
PERIODIK / VJETOR :

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& &€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

o  Mpienri
BAFTJA.R G MEHMET '. ZEQAJ
Funkslom ' e - .
. KRYETAR I BASHKISE FIER
-=.:T'1istitilcioni dheadresa b . . -
- - BASHKIA FIER, LAGJA ? KASTRIOT ” ,RRUGA “ BRIGADA E 11 SULMUESE “ FIER.

_Dataceménpytne = = . Dataedorézimitet
funksionin qé keyenn o - deklaratés

01.12.2003.

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojué né emér dhe pér llogaring time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. A\

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi ‘
Jjané 8 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshié e vérteté, '

L BAFTJAR ZEQAJ X,




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

--'Pershkruam hollgsisht . ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: llogm, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
i 'emomentm e kryerjes se vepmmt vleren né leke apo né. valute qe pasqymhet né dokumentacmmn qe-

. | "-'the-sa.
. Nr. Pe?r'shki'ln_l;;_p‘&sunsg‘dhe bunmn-km_nmt- - Vlera me shlfra__dhe me fjalé = né%

_ 'Emrl, Mbiemri, Nénshkeimi. .
BAFTJAR ZEQP{J \

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdom t&
plotésoni né fotokopie té t1j.

Te plotésohet nga Syriard
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TE ARDHURAT DHE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ANGAZHIMET

e Pershkruani hollésisht té ardhurat per v:tm, nga paga ose ..»EShuma e té ardhurave t& perfituara, e
_ pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari  né leké apo né valuté, nga deklarimii
- tjetérqé ka _s;elle 1é ardhura persona]e, per bashkeshortm/en a ﬁmeparshem der; mé 31 dhjetor té VItit'_'
~ dhe fenqet madhoré. Percaktom emértimin e institucionit, - te deKlarimit .
ﬁj --Urgamzates apo aktlwtctlt nga ku ]ane s;guruar té &rc}hurat e ,(me shlfra dhe me fjalg).

'orcamzates, funkswmn, natyren e angazhlmlt

PAGA SI KRYETARE BASHKIE PAGE‘SA E

SHPENZIMEVE PER TRANSPORTIN E TELEFONIN. TRIDHJETE E KATER ) LEKE .

‘2':'”034”:"000 ( DY MILIONE E

PENSIONI I MAMASE .

161 874 ( NJEQINDE E

TETEQINDE E SHTATEDHJETE
E KATER ) LEKE .

Eniri, Mbieniri, Nénshkrimi 7 = ;.’;_\ :

BAFTJAR ZEQAS\

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij. \

Te plotésohet nga yriari

CPeriodik/ Vieror!

GJASHTEDHJETE E NJE MIJE E

z
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ Pérshkruanihollésisht géllimin e detyrimit financiar,

- '~s§1umen totale né Ieke apo né valuté, datén e fillimit dhe te
 mbarimit té detyrzmlt (mua]x/wtn), nr.e kontmtes dhe

Shuma e shlyer nga

-dek]a imii
.meparshem deri né

 Gjendja e detyrimit te

m'i')etul pa shlyer 'deri

1
i
|
|

- “"mteresm—baze 31 dhjetor t& vitit t6 deklarinit. :
‘ - deklarimit  (me shifra dhe me ijale)
~ (me shifradhe me  Principal+interes
' i o
[ KREDI PER KONSUMATORE ME HIPOTEKE ,BLERJE APARTAMENT] 274 764 1073 818.95
| BANIM NE LAGJEN 29 NENTORI “RRUCA “ MUJO ULQINAKU | ( DYQINDE E | (NJE MILIONE E
| “FIER NE SHUMEN 1 236 000 LEKE ME AFAT 6 VLECARME | SHTATEDHJETE E | SHTATEDHJETE E TRE
| INTERES MESATAR VJETOR 9 549.5 LEKE DHE FPRINCIPAL | KATER ~ MIJE  E | MWJE E TETEQINDE E
| MESATAR VJETOR 13 348.4 LEKE.AFATI 1 FILLIMIT 02.12.2011 DHE | SHTATEQINDE E | NENTEMBEDHJETE PIKE
| AFATLI MBARIMIT 02.12.2017 . GJASHTEDHJETE  E | NENTEDHJETE E PESE )
KATER ) LEKE . LEKE .
 Emri, Mbiemri, Nenshkr:ml o

BAFTJAR

18 plotésohet nga cyriavi

R
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@ DEKLARATE hrmdeksa
E INTERESAVE PRIVATE il

E pjesétaréve té familjes q'é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar 1 familjes.

Shtetasja KEMETE KAMBER ZEQAJ , bashkéshorte e subjektit

BAFTJAR MEHMET ZEQAJ KRYETAR BASHKIE .
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, @ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé :! KIMETE ZEQAJ
qé nuk éshté e vérteté L Mﬂy T B S —— ——

Informacion né€ ndihmén tuaj:

( /
Lloj1 1 deklaratés “Periodik/Vietor™ duhet t€ plotésohet ¢do vit (por redhe né rastet kur zyrtar ka patur
ndérprerje nga funksioni p€r mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes q& mbartin detyrim pér deklarim
né bazé t&€ nenit 22 & ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, daté 7.4.2005,

Y

Té plotésohet nga presétari i familjes me pasuri vegmas “PeriodikVietor” 8



pér pasurité q¢ disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/ja, fémijét né moshé madhore
(t& ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).

» Deklarata duhet t& plotéschet dhe dorézohet, dert mé 31 Mars € ¢do viti,

» Né deklarimin periodik/vjetor duhet té pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) ¢
pasurive t¢ paluajtshme dhe t& drejtave reale mbi to, pasurive t&€ luajtshme, detyrimeve financiare,
interesave t€ tjera dhe burimin e krijimit t€ tyre, pér perindhén nga deklarimi 1 méparshém deri mé 31
dhjetor & vitit té deklarimit.

» Neése pjesétari 1 familjes me pasurt vecmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me giendje t€ aseteve me 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit dhe burimet e krijimit 1€ tyre. Ky format
gjendet né deklarimin para fillimit té detyrés faqe 8-12.

» Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

Sanksionet:
» (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén shkelje distplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia
penale apo administrative.
¥ Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri né 30.000 ieké.
» Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 té ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet né pérputhje me Kodin
Penal.
Deklarimi 1 rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqt.

v

PERBERJA FAMILJARE E FEMIJES NE MOSHE MADHORE TE NDARE NGA PRINDIERIT

ME PASURI VECMAS ,
. - - - Lidhjame  Gjendja
 Emri - Atésia. . Mbiemri ... Datélindja  déKklaruesin Civile
f- DEKLARUESI

Adrésa'e._]:ilotié Ku jeni f&_é_ regjistruar né"Gj‘e‘nd‘?};fe:n._(.j_"i")"ii:g'::' : -
(N;esra %aniuistr_a”t{_ii(e_ Nr. , Rruga, I?al_iat_ihr., Bashki/Komuné )

Nése dispononi vend
géndrim tjeter, adresa e
plotERIC banoRi d

Té dhénat né kété fage jang konfidenciale. - Emyi, Mblemri, Nenshkrimi

7% plotésoher nga pjesélari i familjes me pasuri vegmas “Perindils Vietor” 9
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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

p]
e

Vler m”h!fr‘*dhemeﬁ"fe

Siefon privat € cotular

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga pjeséiari i familjes me paswri veemas “PeriodikiVieror” 10
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@ INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jjashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

N& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose € pjeséve né kapital, duhet té dektarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésise€, té cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né
31 th etor te vitit & deklanm]t

‘:'EIdeklarlmlt ,1'* L ] s (me Sh'fr“ dhe Ll f'ale)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_eﬁ detyrlmit (ﬁluajl/\’ltl), nr. e - A i d 31 i .:.'ne Si the‘tor {e Vitlt te
s dhe interesimbaze. . . . deldarimit
ité b n t (princi - -'-(me shlira dhe me fjale) _ (me shifra dhe me fjale)

'.'-mteres), kohe:_gjatjen (muaji/viti) dhe kestl mﬁjor - o e Prmmpaiﬂnt_er_es :

) UM . S~

'Gjendj;i e detyr‘i'mit' e

T plotésohet nga pjesétar] i familjes me pasuri vegmas “PeriodikVietor” 11






